
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

В целях профилактики нарушений дисциплины и правопорядка в ОУ 
разрешении конфликтных и спорных ситуаций между участниками 
образовательного процесса

Приказываю:

Утвердить состав Службы примирения между участниками 
образовательного процесса

Идрисова М.А.- социального педагога школы

Магомедову Д. У. - психолога школы

Казакову А. А. - замдиректора по ВР

Магомедова З.А. - замдиректора по УВР

1. Утвердить периодичность заседаний службы примирения по мере 
необходимости поступления заявлений и конфликтных ситуаций -  в 
субботу в 13.00- в кабинете замдиректора по ВР.

2. Утвердить Положение и план работы Службы примирения.

«ст.КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ» 

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ № 1/26

01.09.2018год

«О службе медиации »


